VAT SERV. DETERMINAZIONI DIRIG
o TRASMLQJ A drx gﬁ/“‘

it gg \-o5
RESP. DEL SERVIZIO
TTORE B MMINISTRATIVO

k{;{}v oa)z@wo

CITTA’ DI RAGUSA

L

SETTORE 6°- AVVOCATURA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

~

I Regi
e i egtIStm GGGE TTO : Approvazione ruoli nr.2006/001413,

enerale inda
: _ﬁ i NOV. 2[}U’jnr 2006/000543, nr.2006/000544 per sanzioni amministrative,
o & 6 J 5 ai sensi dell'art.27 L.689/81 .

N 74 Settore VI
AVVOCATURA

Data 55 {{.2p95

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

.

BIL. CAP. _ IMP.
s ////
FUNZ. SERV:" INTER.
"
_—

IL RAGIONIERE

I’ anno duemilacingue , il giorno .22 del mese di
Novembre nell’ufficio del Settore 67, il
Dirigente Avv. Angelo Frediani, ha adottato la
seguente determinazione:



Premesso che con note nr.170/1 e 172/3 del 03/10/05,
=i sensi dell’art.27 della Legge 689/81, sono stati
trasmessi al Consorzio Nazionale tra i Concessionari del
Servizio di Riscossione del Tributi ed altre Entrate
dello Stato e di Enti Pubblici - Via Pietro Nenni n.28 -
Palermo 90146, 1’elenco di trasgressori di norme in
materia di commercio e sanita’ per la formazione del
Ruolo speciale per la riscossione coattiva delle sanzioni
amministrative non pagate nei termini previsti;

Che il suddetto Consorzio ha restituito 1 relativi
ruoli in questione, contraddistinti con 1 numeri
nr.2006/001413, nr.2006/000543,  Nr.2006/000544 per 11 visto di
esecutorieta, e che gli stessi sono costituiti da nr.70
articoli per complessivi €.26.193,64;

Che detti ruoli devono essere riscossi 1in unica
soluzione, ed i proventi della riscossione devono essere
versati sul c/c postale nr.10695974 intestato al Banco di

Sicilia - Ragusa, Cassiere Regione Sicilia, da
accreditare sul capitolo della Regione 1742 per Sanzioni
amministrative irrogate in materia di commercio - sul

capitolo 2301 in materia sanitaria;

Che i predetti ruoli sono stati predisposti dalle
unita operative assegnate agli atti di depenalizzazione e
sanita, dopo aver visto gli atti dai quali risultano le
generalitad e la residenza dei trasgressori, cocdice
fiscale degli stessi, nonché 1’importo per il qguale
devono essere iscritti a ruolo per 1l’infrazione commessa
e le relative spese;

Viste le ordinanze ingiuntive a pagamento e
constatato che sono trascorsi i termini di cui ai comma
4° e 5° dell’art.18 della legge 24.11.1981, nr. 689,
senza che gli interessati abbiano provveduto al pagamento
delle somme ingiunte;

Riconosciuta la regolarita degli atti e delle
notificazioni;



Visto 17art.27 della legge 24/11/81 n.689 e
considerate le vigenti norme in materia di riscossioni
coattive a mezzo di ruolo;

Visto il Decreto del Ministero delle Finanze del
03/09/99 n.321, che evidenzia la procedura di formazione
e consegna del ruolo con 1l’ausilio del C.N.C.

Visto l1l'art.l1l2 del D.P.R. 29/09/73 n.602, modificato
dall’art.4 del D. Lgs 26/02/99 n.46, relativamente alla
formazione e contenuto dei ruoli;

Visto 1l’art.l12bis del D.P.R 29/09/73 n.602, che
indica gli importi minimi iscrivibili a ruolo;

DETERMINA

Di rendere esecutivi i1 ruoli .2006/001413, nr.2006/000543,
nr.2006/000544 relativi alla depenalizzazione commerciale e
sanitaria , ai sensi della legge 689/81, composto da
nr.70 articoli per complessivi €.26.193,64;

Ragusa, 11 22 Novembre 2005

I/ DIRIGENTE /DEL SETT VI
AVV.(|ANGRILO FREDIANI

IL DIRIGENTE 1° SETTORE
(dott. Frgecesco Lusiera)




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi del’art 151 comma 4°, DEL TUEL

Ragusa,
. IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

I1 sottoscritto  Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Generale.

Ragusa.... lﬁ#ﬁ%ﬁf

IL SSO COMUNALE

= e
Il sottoscritto Messo comunale attestafil compimento del

suindicato periodo di pubblicazione e cioé dal. 33 Z# =5 ...

al.... 2Ll At
Ra gusa.......f’z?./.a/.f,a.’.

IL MESSO COMUNALE




